
UCHWAŁA NR VIII/34/24 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/30/24 Rady Gminy Sulików z dnia 9 września 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego powierzającego Gminie Miejskiej Zawidów 

przez Gminę Sulików zadania z zakresu pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy Sulików  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/30/24 Rady Gminy Sulików z dnia 9 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia międzygminnego powierzającego Gminie Miejskiej Zawidów przez Gminę Sulików 
zadania z zakresu pomocy społecznej wprowadza się zmiany: w załączniku do uchwały Nr VI/30/24 Rady 
Gminy Sulików z dnia 9 września 2024 r. w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Na podstawie niniejszego 
porozumienia, mieszkańcy Gminy Sulików mogą być kierowani do mieszkania treningowego, w miarę 
posiadanych przez Gminę Miejską Zawidów wolnych miejsc. Gmina Miejska Zawidów zastrzega, iż 
w pierwszej kolejności zabezpiecza miejsca w mieszkaniu treningowym dla mieszkańców Gminy Miejskiej 
Zawidów, a następnie z uwagi na podpisane porozumienie z dnia 21 sierpnia 2024 r. z Gminą Miejską 
Zgorzelec, zabezpiecza miejsca w mieszkaniu treningowym dla mieszkańców Gminy Miejskiej Zgorzelec". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Czesnakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2685977-DA5A-4495-A9E4-655719916FAB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmian w uchwale Nr VI/30/24 Rady Gminy Sulików z dnia 9 września 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego powierzającego Gminie Miejskiej 
Zawidów przez Gminę Sulików zadania z zakresu pomocy społecznej, wynika z zawartego przez Gminę 
Miejską Zawidów z Gminą Miejską Zgorzelec porozumienia międzygminnego Nr MOPS.8121.1.2024 z dnia 
21 sierpnia 2024 r. w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Zawidów przez Gminę Miejską Zgorzelec zadania 
z zakresu pomocy społecznej. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie w/w uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2685977-DA5A-4495-A9E4-655719916FAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/34/24 RADY GMINY SULIKÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


